
DODATEKč,1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavře ná mezi sm l uvnni:"tlÍill'oio'" usta nove n í § 2 586

a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany:

obiednatel:
obec: obec Třebestovice
Sídlo: Železniční ]"27, Třebestovice, 289 12 Sadská
zastoupené: Jitkou Váňovou, starostkou obce
tČo: 00239852
DlČ: CZOO239852
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Nymburk
číslo účtu: 48221,91,/O1OO

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat starostka obce,
Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat lng. Antonín Šremer.

a

zhotovitel:

Obchodnífirma: SWlETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWlETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní

stavby STRED
Sídlo: Sokolovská 1,92179,180 00 Praha 8

SWl ETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWlETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby ST ED, oblast Kolín
Korespondenčníadresa: Kleinarská 92, 280 02 Kolín lV

Zastoupený: lng. Milan Štěrba, ředitel oblasti Kolína
Jana Balšánková, vedoucí oddělení kalkulací oblasti kolín

- oprávněnijednat za společnost na základ plné moci

tČo: 480 35 599
DlČ: CZ48O35599
obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 Bankovní
spojení: MONETA Money Bank, a,s.

číslo účtu: 0169818406/0600
Telefon: +42O 321,7t2 832
Datová schránka: amx5p38

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Milan Štěrba, ředitel oblasti Kolín a Jana Balšánková, vedoucíoddělení kalkulací oblasti Kolín -

oprávněni jednat za společnost na základ plné moci.

Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: lng. Milan Štěrba, Jan

Tománek uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku mezisebou tento dodatek ke smlouvě o dílo:



článek r.
základní ustanovení

Dodatek se sepisuje na základě usnesenízastupitelstva obce o realizaci rekonstrukce části ulice
Továrnía Na Návsi a to iv případě, že Obec nezíská dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj z prograřTlu
Podpora obnovy a rozvoje venkova.
Vypuštění předmětu díla týkající se Vo, které není součástívýkazu výměr.

článek z.
Předmět plnění

Změna se týká ustanovení čl. 3 Předmět díla a čl. L3 Závérečná ustanovení

1) Článek č. 3 Předmět díla se upravuie takto:
Změna v čl. 3.1 vvpouští se text:
,,Pro nasvícení místa pro přechózení se osodí novó lampa VO, napojí na stóvající lampu VO vedle bu-
dovy zbrojnice v Lípové ulici (cca 12m kabelu)."

2) Článek č. ]_3 Závěrečná ustanoveníse upravuie takto:
Znění článku 13.8 se zrušuie bez náhradv:
,,Tato smlouva pozbývó platnostijestliže objednatel nezískó dotaci z MMR z progromu Podpora obnovy
a rozvoje venkova."

článek 3.

závěrečná ustanovení

1) Smluvnístrany prohlašují, že situto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejích
pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku, což svými podpisy stvrzují.

2) Dodatek č. 1 byl schválen zastupitelstvem obce na zasedání dne 31.3.2022 Usnesením
č.3/2/2022

Er
eDSWIETEISHY

2022 odšrép,n ý rrr,il'ó3i?ri,i;';ta /tJy s rŘ E D

..bokolovská 192/79, 186 oó Prat,á
lC0: 480 35 599, DlČ; eZa8O3§§99

@
v Třebestovicích dne 

? fr -0(- 2022
v Kolín On" 

2 6 -0ú-

í.,J
zhotovitel

SWl ETELSKY stavební s.r.o.
lng. Milan Štěrba, ředitel oblasti Kolín
Jana Balšánková, vedoucí oddělení kalkulací
oblasti kolín

§,:

Objednatel
Jitka váňová
starostka obce


